

Додаток 4
до рішення виконавчого комітету
Чернігівської міської ради
жовтня 2022 року
№

Перелік матеріалів, що передаються КП "Деснянське" міської ради

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна, грн	Вартість, грн.
1	Бікроеласт ЕКП 4,0 сланець сірий	м2	750	125,0000	93 750,00
2	Скло Float 4мм М1 без кольору, (Скло 4 мм М 1, Скло листове,4 мм, М 1)	м2	100	491,0040	49 100,40
3	Кран кульовий ВВ, 1 1 / 4 ", Bianchi	шт	16	1 109,4000	17 750,40
4	Кран кульовий ВВ, 1 1 / 2 ", Bianchi	шт	7	1 784,0400	12 488,28
5	Кран кульовий FADO Modern метелик 1/2" ВВ	шт	251	181,0800	45 451,08
6	Кран кульовий FADO Modern метелик 3/4" ВВ	шт	23	295,9200	6 806,16
7	Кран кульовий FADO Modern метелик 1" ВВ	шт	55	445,8000	24 519,00
8	Кран ст. фл 11с42п ДУ 50/50 Ру 16	шт	4	4 554,0000	18 216,00
9	Кран ст. фл 11с42п DN 80/80 PN 16 (L=125 mm)	шт	13	6 800,4000	88 405,20
10	Кран ст. фл 11с36п Ду 100/100 PN16 L=300 мм	шт	1	13 206,0000	13 206,00
11	Полікарбонат Полігаль 8 мм виробництво Ізраїль прозорий посилений з Ж-образними прожилками	м2	487	275,0000	133 925,00
12	Металопластикові вікна 1730*520	м 2	34,18	5 536,0000	189 220,48
13	Відливи сталеві білі 1800*120	шт	38	168,0000	6 384,00
14	Анкер віконний	шт	135	18,3700	2 479,95
15	Монтажна планка	шт	132	8,4300	1 112,76
16	Піна монтажна 750 мл	шт	24	312,7300	7 505,52
17	Стрічка ПСУЛ	м	171	36,8000	6 292,80
	Всього:				716 613,03